
Republika e Kosov€s
Republika Kosovo

ZYRA E PERSONELIT
KANCELARIJA OSOBLIA

Komuna e Istogut
Op5tina Istok02 Nr.199[8 Data:

05.10.2018

N€ baz€ te nenit 13 td Ligjit mbi Vet€qeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 12,

paragrafi , tE te Ligjit Nr.03/L-149 p€r Sh€rbimin Cilvil td Republik€s s€ Kosov€s ,

Komuna e Istogut nxjerr:

KONKURS
P€r Kryerjen e pun€ve me marr€veshie pdr sh€rbime t€ veganta

Dreitoria:Drejtoria p€r Sh€rbime Publike, Mbrojtje dhe Shp€tim
Titulti i vendit t€ pun€s : Zyttar/ e p€r Siguri td P€rgjithshme
Lloii i pozit€: Marr€veshje p€r Shdrbime te VeEanta ( koh€zgjatja 6 muaj ).
Numri i ekzekutuesve: 1 ( nj€ )
Numri i Referenc€s : 02N.199 /18
Orari i plot€: 40 or€ n€ jav€
Niveli i Pages€s:400

Detyrat dhe P€rgiegjdsit :

1. T€ pdrcjell€ zhvillimet teknologjike nga sfera e sigurisd;

2. Planifikon dhe paraqet k€rkesat p€r nddrmarrjen masave te siguris€ s€

pergjithshme n€ t€r€ teritorin e komun€s;

3. Planifikimi dhe koordinimi i aktiviteteve me sektorin priva!

4. Nga lamia e siguris€ s€ p€rgjithshme, zbaton Lrgjru Rregulloret dhe Vendimet
me td cilat rregullohet ajo q€shtje nga fush€-veprimi i saj;

5. Bashk€rendit€ aktivitetet n€ p€rgaditjen dhe jet€simin e masave q€ kan€ t€ bejne

me siguri td p€rgjithshme;

6. N€ bashkdpunim me zyrtar€t tjer€ dhe oficer€t e potcis€ harton planin p€r
mir€mbajtjen dhe zgjerimin e rrjetit td kamerave;

7. Ofron ndihme profesionale organtzatave shoq€rore dhe private ne hartimin e
planeve t€ monitorimit t€ hapdsir€s me kamera;

8. Si dhe shdrbime t€ tjera q€ rrjedhin nga natyra e siguris€ sd p€rgjithshme te

paraqitura nga mbik€qyr€si.
Kushtet e pjes€marries n€ rekrutim:
T€ drejt€ konkurrimi n€ k€t€ pozitl kane shtetasit e Republik€s sd Kosov€s t€
mosh€s madhore, t€ cil€t kan€ zot€si t€ plote p€r td vepruar, jan€ n€ posedim t€

drejtave civile dhe politike kan€ p€rgatitjen e nevojshme arsimore dhe aft€sin€
profesionale p€r kryerjen e detyrave dhe t€ cilet kane aftesi hzike, q€ k€rkohen
p€r pozit€n perkat€se.
Kualifikimet e nevojshme:

o Diplom€ e shkoll€s se mesme;
o Trajnime nga lamia e siguris€;
o Nj€ vit€ p€rvoj€ pune n€ profesion.



Dokumentet:
o D€shmi t€ kualifikimit shkollot;

o D€shmi mbi Pdrvoj€n e Punes;
. Dy rekomandime;
o Dokumentidentifikimi
r Certifikata e lindjes apo ekstrakti;

. Certifikata q€ nuk jeni n€n hetime;

Afati i Konkurimit: Konkursi €sht€ i hapur pes€mbdhjete (15) dit€ kalendarike nga data

e publikimit.

paraqitia e k€rkesave : Aplikacionet merren n€ Qendr€n p€r sh€rbim me Qytetar' kati i

l-rE, zyraru.L00 dhe k€rkesat e plot€suara dor€zohen personalisht ne t€ njejtdn zyre'

,,shErbimi ciail i Kosoabs ofron munilesi te batabarta tE punEsimit pEt tE gjithe

shtetasit e Kosoo6s ilhe mirEpret aplikacionet ng1 fi giithii personat e giinisE

mashkulloteithefeim&orcnsLtEgjithakomunitetetnEKosooE''

Kdrkesat e d€rguara Pas dat€s s€ fundit dhe kerkesat e pakompletuara

nuk do t€ Pranohen
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